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Northern Escape
Mieszanka leśna  15 ml

PRODUKTA INFORMĀCIJAS LAPAKARTA PRODUKTU

PODSTAWOWE KORZYŚCI

Wszystkie słowa zawierające symbole znaków towarowych lub zarejestrowanych znaków towarowych są znakami towarowymi lub zastrzeżonymi znakami towarowymi należącymi do firmy dōTERRA Holdings, LLC

* Naturalnie występujące związki oleju.

Sastāvdaļas: Olejek z gałęzi/igieł świerku (Picea 
mariana), olejek z jodły syberyjskiej (Abies sibirica), 
olejek z kory jodły balsamicznej (Abies balsamea), 
olejek z lawendy (Lavandula hybrida), olejek z drewna 
jałowca wirginijskiego (Juniperus virginiana), olejek z 
gałęzi/liści cyprysa (Cupressus sempervirens), olejek 
z cyprysika tępołuskowego (Chamaecyparis obtusa), 
olejek z kadzidłowca indyjskiego (Boswellia serrata), 
olejek z drewna cyprysika nutkajskiego (Cupressus 
nootkatensis), olejek z kwiatów jagodlinu wonnego 
(Cananga odorata), olejek z pączków goździków 
(Eugenia caryophyllus), limonen*, linalol*, eugenol*.

• Zawiera olejki eteryczne z certyfikatem CPTG™ 
(Testowana Certyfikowana Czysta Jakość) z czarnego 
świerku, jodły syberyjskiej, jodły balsamicznej, 
lawendyny, drzewa cedrowego, cyprysu, hinoki, 
kadzidła, cyprysika nutkajskiego, jagodlinu i 
goździków.

• Może się przyczyniać do uczucia relaksu i spokoju.

OPIS PRODUKTU
Wymknij się do leśnej oazy dzięki mieszance Northern Escape. 
Ta prawnie zastrzeżona mieszanka jest połączeniem 
różnorodnych olejków eterycznych drzewnych, w tym olejku z 
czarnego świerku, jodły syberyjskiej, jodły balsamicznej, 
drzewa cedrowego, cyprysika nutkajskiego, cyprysu i hinoki. 
Zawiera również olejki eteryczne z lawendyny, jagodlinu, 
kadzidła i goździków, które nadają jej złożony i wyjątkowy 
charakter. Mieszanka Northern Escape stosowana miejscowo 
pomoże Ci się odprężyć i zapomnieć o troskach dnia 
codziennego dzięki swojemu aromatowi, który kojarzy się z 
lasem.

UŻYCIE
• Włącz ją w swoje codzienne praktyki medytacyjne.

• Stosuj miejscowo, aby pomóc sobie zachować spokój przez 
cały dzień.

• Używaj regularnie, aby móc łatwo przypomnieć sobie spokój, 
jaki można odnaleźć w przyrodzie.

SPOSÓB UŻYCIA
Masaż: wymieszaj 5 kropli z 10 ml olejku bazowego. Kąpiel: 
wymieszaj 5 kropli z 5 ml olejku bazowego. Perfumy: wymieszać 1 
kroplę z 10 kroplami olejku bazowego. Wyłącznie do użytku 
miejscowego.

UWAGI 
Może powodować podrażnienia skóry. Przechowywać poza 
zasięgiem dzieci. Skonsultuj się z lekarzem, jeśli jesteś w ciąży 
lub trakcie leczenia. Unikać kontaktu z oczami, wewnętrzną 
częścią uszu i innymi wrażliwymi obszarami.

INFORMACJE DODATKOWE
Numer partii znajduje się na produkcie. 
Okres trwałości po otwarciu wynosi 12 miesięcy.
Termin ważności znajduje się na produkcie.


